30 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu două în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 cr. v. a.
sau 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 215.

Brașov, Joi, 28 Septembrie (10 Octombrie)

1895.

## Semne îngrijitoare.

Brașov, 27 Septembrie v.

Casul petrecut zilele acestea la preparandia română din Arad este identic cu casul petrecut iarna trecută la preparandia română din Gherla.